
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

08.08.2012  № 7(7)-8МС 

 

 

 
О согласовании предложения  

по проведению публичных слушаний 

 

 

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования 

Дорогомилово в городе Москве, заслушав и обсудив информацию главы управы района 

Дорогомилово Шалаева Д.С., муниципальное Собрание решило: 

 

1. Предложение о проведении публичных слушаний по проекту планировки 

участка линейного объекта улично-дорожной сети – Северного дублера Кутузовского 

проспекта, принять к сведению. 

2. Шляхову П.И. – депутату муниципального Собрания рассмотреть вопрос о 

проведении публичных слушаний по проекту планировки участка линейного объекта 

улично-дорожной сети – Северного дублера Кутузовского проспекта; Москва-Бородино 

(дублер Кутузовского проспекта вдоль Смоленского направления МЖД); участок от 

Молодогвардейской транспортной развязки до ММДЦ «Москва-Сити» на заседании 

комиссии по комплексному социально-экономическому развитию внутригородского 

муниципального образования, 15.08.2012г. в 15.00, по адресу: Кутузовский пр-т, д. 39, зал 

заседаний. 

3. Просить управу района предоставить информационный материал по 

вышеуказанному вопросу, в том числе схемы, CD-диски. 

4. Пригласить специалистов проектной организации на заседание комиссии по 

комплексному социально-экономическому развитию внутригородского муниципального 

образования Дорогомилово. 

5. Уведомить депутатов муниципального Собрания Фили – Давыдково о дате, 

месте и времени заседания комиссии по комплексному социально-экономическому 

развитию внутригородского муниципального образования Дорогомилово. 

6. Направить копию решения в управу района Дорогомилово. 

7. Включить вышеуказанный вопрос в повестку дня очередного муниципального 

Собрания Дорогомилово. 

            8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Цыбулькову Е.Ю. - 

и. о. Руководителя внутригородского муниципального Собрания Дорогомилово в городе 

Москве. 

 

 

 

Председательствующий      Е.Ю. Цыбулькова 


